
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
УПРАВЛІННЯ У СПРАВАХ НАЦІОНАЛЬНОСТЕЙ ТА РЕЛІГІЙ

.12.2023 р. м. Вінниця №/££?

Про реєстрацію статуту 
релігійної організації 
«Релігійної громади Різдва 
Пресвятої Богородиці 
с. Бережани Калинівської ОТГ 
Хмільницького району 
Вінницько-Барської єпархії 
Православної Церкви України 
(у новій редакції)

Відповідно до статей 8, 12, 14 Закону України «Про свободу совісті та 
релігійні організації», на підставі розпорядження Голови обласної державної 
адміністрації від 18 березня 2002 року № 83 «Про виконання функцій з 
реєстрації статутів (положень) релігійних громад» зі змінами, враховуючи 
заяву релігійної організації «Релігійної громади Різдва Пресвятої Богородиці с. 
Бережани Калинівської ОТГ Хмільницького району Вінницько-Барської 
єпархії Православної Церкви України від 28 листопада 2023 року № 1.

НАКАЗУЮ:
1. Зареєструвати статут релігійної організації «Релігійної громади Різдва 

Пресвятої Богородиці с. Бережани Калинівської ОТГ Хмільницького району 
Вінницько-Барської єпархії Православної Церкви України новій редакції зі 
зміною найменування на: релігійна організація «Релігійна громада 
Пресвятої Богородиці с. Бережани Хмільницького району Вінницько- 
Барської єпархії Православної Церкви України».

2. Взяти до відома, що згідно зареєстрованого статуту:
2.1. Юридичною адресою (місцезнаходженням) релігійної громади є: 

вул. Миру, буд. 4, с. Бережани Хмільницького району Вінницької області, 
поштовий індекс 22426;

2.2. Діяльність релігійної громади поширюється на територію с. 
Бережани Калинівської міської територіальної громади Хмільницького району 
Вінницької області.

3. Начальнику відділу у справах релігій Управління у справах
національностей та релігій Вінницьк 
Мандриці Ю.В. внести доповнення до^е

4. Контроль за виконанням цьо

^й’ї військової адміністрації 
йцих організацій області.

за собою.

Начальник Управління Ігор САЛЕЦЬКИЙ
37


